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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 3
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 71.592.397,96

 47.393.814,08

 77.991.000,00

 43.920,00

 119.000,00

 39.600,00

 57.059,44

 722.000,00

 1.760,00

 5.830,00

 960,00

 13.798,94

 264.200,06

 69.694.749,71

 263.806,93

 10.000,00

 4.014,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.547.389,03

 0,00

 71.582.397,96

 47.389.800,08

 77.991.000,00

 43.920,00

 119.000,00

 39.600,00

 47.059,44

 722.000,00

 1.760,00

 5.830,00

 960,00

 13.798,94

 264.200,06

 65.147.360,68

 263.806,93

 59.001.143,50

 34.615.491,01

 8.595.895,06

 0,00

 73.752,12

 16.335,70

 5.183,63

 114.976,78

 0,00

 2.950,00

 0,00

 0,00

 197.010,59

 55.155.082,91

 122.869,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40Kurum Kodu : İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ)Kurum Adı    :41 30 0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 59.001.143,50

 34.615.491,01

 8.595.895,06

 0,00

 73.752,12

 16.335,70

 5.183,63

 114.976,78

 0,00

 2.950,00

 0,00

 0,00

 197.010,59

 55.155.082,91

 122.869,87

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Ay              :6



21/10/2020 16:21

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 3

 678.010.903,25  5.661.261,82  672.349.641,43  341.471.620,59
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 51.671.176,75

 3.492.183,34

 347.780.000,00

 3.181.595,24

 3.682.050,80

 1.340.000,00

 40.388.725,00

 255.000,00

 6.754.387,32

 371.752.100,00

 908.822.066,36

 1.089.858,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.067.568,00

 0,00

 734.740,71

 946.923,50

 3.477.431,30

 50.581.317,96

 3.492.183,34

 347.780.000,00

 3.181.595,24

 3.682.050,80

 1.340.000,00

 39.321.157,00

 255.000,00

 6.019.646,61

 370.805.176,50

 905.344.635,06

 38.535.270,13

 883.458,00

 138.898.609,12

 2.453.592,17

 2.800.000,00

 822.812,27

 27.944.730,88

 161.061,51

 3.343.935,46

 291.785.532,12

 782.237.719,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ)

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  
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FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 38.535.270,13

 883.458,00

 138.898.609,12

 2.453.592,17

 2.800.000,00

 822.812,27

 27.944.730,88

 161.061,51

 3.343.935,46

 291.785.532,12

 782.237.719,27

 0,00  341.471.620,59

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

İşçiler

Diğer Personel

İşçiler

Diğer Personel

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :6
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 3

 1.365.953.230,61  6.902.577,36  1.359.050.653,25  1.128.182.612,99
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 681.407,42

 1.975.543,56

 23.767.795,90

 20.229,50

 2.703.111,31

 700.189,64

 5.999.002,79

 150.000,00

 643.671,81

 65.485,97

 297.000,00

 2.325,04

 0,00

 200.486,46

 36.790,00

 73.826,38

 0,00

 0,00

 615.921,45

 1.678.543,56

 23.765.470,86

 20.229,50

 2.502.624,85

 663.399,64

 5.925.176,41

 150.000,00

 643.671,81

 560.873,73

 356.715,85

 14.655.374,55

 8.061,97

 2.477.897,63

 422.816,05

 3.211.015,97

 0,00

 194.065,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40Kurum Kodu : İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

41 30 62
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 560.873,73

 356.715,85

 14.655.374,55

 8.061,97

 2.477.897,63

 422.816,05

 3.211.015,97

 0,00

 194.065,73

 0,00  1.128.182.612,99

 2.043.964.133,86  12.563.839,18  2.031.400.294,68  1.469.654.233,58K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  1.469.654.233,58

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :6


